

# Årsredovisning

och

# Koncernredovisning

för

# FP i Fristad Aktiebolag

556491-4447

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FP i Fristad Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fristad den 28 februari 2024



Niclas Forsström

Styrelsen för FP i Fristad Aktiebolag avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

FP i Fristad är moderbolag i en koncern med det helägda dotterbolaget Fristad Plast AB, org.nr: 556112-6136, vars verksamhet omfattar tillverkning och försäljning av plastartiklar. I koncernen ingår också dotterbolaget Nicolina AB, org.nr: 556444-4148, som äger och förvaltar fast egendom.

Företaget har sitt säte i Fristad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fristad Plast AB har under räkenskapsåret återgått till en jämn beläggning efter riktigt högt tryck under ett antal år. Efterfrågan har minskat med anledning av att konjunkturen har sjunkit, samtidigt som råvarupriserna och elkostnader har fortsatt varit höga. Försäljningen av de egna livräddningsprodukterna har ökat med mer export. I övrigt så har ett antal nya kunder kommit till företaget med intressanta projekt som kommer ge en bra utveckling i framtiden. Investering har genomförts i nya maskiner, hjälpmedel och utbildning av personal så vi klarar större volymer och mer avancerade projekt.

Bolaget i Kina har haft en stabil omsättning/produktion med ett antal projekt för Europeiska kunder på Asienmarknaden.

Nicolina AB har investerat i uppförandet av en ny fastighet där Fristad Plast AB kommer bli en av hyresgästerna. Per 2023-08-31 nyttjas 24,5 mkr som kortfristig skuld under byggnadskreditiv i enlighet med K3-regelverket. Lånet har avtalats om under slutet 2023 och är nu ett fastighetslån med majoriteten av skulden som långfristigt.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fristad Plast AB ser ljus på framtiden med kunnig personal och modern fabrik, samt en bred kundbas med många intressanta projekt. Intresset för hållbara lösningar och materialval med låga CO2-avtryck genomsyrar utvecklingen. Energioptimering är viktigt och är ett fokusområde för att hålla nere kostnadsökningarna så mycket som möjligt. Livräddningssortimentet kommer fortsatt utvecklas med nya produkter och nya marknader. För att kunna utveckla verksamheten ytterligare så kommer vi under 2024 flytta in delar av verksamheten i den nyuppförda fabriksbyggnaden. Lager/logistik och livbojstillverkningen kommer att flytta för att möjliggöra mer och effektivare formsprutning i befintliga lokaler.

### Hållbarhetsupplysningar

Under det gångna året har Fristad Plast AB fortsatt sitt engagemang för att främja en sund och hållbar arbetsmiljö samtidigt som vi strävar efter att utveckla och stärka vår organisation. Fristad Plast AB har under året fortsatt att prioritera och stärka den psykosociala arbetsmiljön samt främjat en positiv gruppdynamik. Genom regelbundna utvärderingar och dialog har vi identifierat och adresserat områden för förbättring. Vi har implementerat olika strategier och aktiviteter för att skapa en arbetsmiljö där varje medarbetare känner sig sedd, hörd och respekterad. Vi har aktivt arbetat med att definiera och kommunicera tydliga mål och visioner för att skapa en gemensam syn på företagets framtid. Denna

process har involverat alla nivåer i organisationen och syftar till att öka engagemanget och skapa en starkare samhörighet bland våra medarbetare.

För att säkerställa att arbetsmiljön motsvarar våra medarbetares förväntningar och behov har vi genomfört regelbundna OSA-enkäter. Resultaten har legat till grund för strategiska åtgärder och förbättringsinsatser. Vi välkomnar också nya skyddsombud för att ytterligare stärka vårt arbete med att skapa en trygg och säker arbetsplats. Utbildningar har kontinuerligt erbjudits för att öka kompetensen och främja en hälsosam arbetsmiljö. Vi har säkerställt att våra medarbetare har trygga anställningsvillkor genom att upprätthålla och följa kollektivavtal. Införandet av en detaljerad personalpolicy, lönepolicy och uppdaterad personalhandbok har ytterligare bidragit till tydlighet och transparens i alla led av organisationen.

Vi har även detta år aktivt engagerat oss i att stödja samhället genom att erbjuda praktikplatser för elever från både grundskolan och gymnasiet. Detta åtagande ligger i linje med vårt ansvar att bidra till utbildning och främja möjligheter för unga att utforska arbetslivet.

Ett betydande steg mot ökad miljöeffektivitet har varit ersättningen av en äldre kylmaskin med en ny, miljöeffektiv modell. Denna åtgärd har inte bara minskat vår påverkan på miljön utan även reducerat användningen och beroendet av köldmedia.

Fristad Plast AB fortsätter att stärka sitt engagemang för en sund och hållbar arbetsmiljö samtidigt som vi arbetar mot gemensamma mål och visioner. Vi ser fram emot ytterligare framsteg och utveckling under det kommande året.

### **Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

Fristad Plast AB bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet avser framställning av polyuretanskum. Den anmälningspliktiga verksamheten motsvarar 25% av bolagets nettoomsättning.

#### **Flerårsöversikt (Tkr)**

<b>Koncernen</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	86 492	92 890	100 661	73 619	68 891
Resultat efter finansiella poster	5 657	9 390	18 263	4 820	8 160
Soliditet (%)	43,0	47,0	63,0	63,0	62,0
<b>Moderbolaget</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Resultat efter finansiella poster	8 902	2 548	12 139	4 397	32
Soliditet (%)	50,5	95,7	96,6	92,5	87,0

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
<b>Koncernen</b>			
Belopp vid årets ingång	100 000	58 718 099	<b>58 818 099</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-1 250 000	<b>-1 250 000</b>
Omräkningsdifferens		26 180	<b>26 180</b>
Årets resultat		5 145 412	<b>5 145 412</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>62 639 691</b>	<b>62 739 691</b>

2024030407850

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 209 708	2 492 773	17 822 481
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning			2 492 773	-2 492 773	0
Årets resultat				8 802 160	8 802 160
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>16 452 481</b>	<b>8 802 160</b>	<b>25 374 641</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 452 481
årets vinst	8 802 160
	<b>25 254 641</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 250 000
i ny räkning överföres	24 004 641
	<b>25 254 641</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning		86 492 004	92 890 267
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-85 125	-187 759
Övriga rörelseintäkter		973 213	1 566 587
		<b>87 380 092</b>	<b>94 269 095</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-43 436 610	-49 322 498
Övriga externa kostnader	2, 3	-9 854 825	-11 479 746
Personalkostnader	4	-24 418 449	-22 092 260
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-4 895 356	-4 914 172
Övriga rörelsekostnader		-776 931	0
		<b>-83 382 171</b>	<b>-87 808 676</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 997 921</b>	<b>6 460 419</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 596 488	2 726 467
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	266 477	362 842
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 204 280	-159 356
		<b>1 658 685</b>	<b>2 929 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 656 606</b>	<b>9 390 372</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 656 606</b>	<b>9 390 372</b>
Skatt på årets resultat		-455 756	-1 193 045
Uppskjuten skatt		-55 438	-217 071
<b>Årets resultat</b>		<b>5 145 412</b>	<b>7 980 256</b>

## Koncernens Balansräkning

Not 2023-08-31 2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

9	28 721	44 721
	<b>28 721</b>	<b>44 721</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

10, 11	18 759 191	18 514 633
--------	------------	------------

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	63 268 387	8 922 256
--	------------	-----------

Maskiner och andra tekniska anläggningar

12	8 715 063	9 297 053
----	-----------	-----------

Inventarier, verktyg och installationer

13	2 572 830	2 583 727
----	-----------	-----------

	<b>93 315 471</b>	<b>39 317 669</b>
--	-------------------	-------------------

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

14, 15	5 676 377	6 947 696
--------	-----------	-----------

Andra långfristiga värdepappersinnehav

17	2 752 152	4 049 818
----	-----------	-----------

Uppskjuten skattefordran

18, 19	301 795	276 037
--------	---------	---------

	<b>8 730 324</b>	<b>11 273 551</b>
--	------------------	-------------------

**Summa anläggningstillgångar**

	<b>102 074 516</b>	<b>50 635 941</b>
--	--------------------	-------------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

	12 055 884	10 266 878
--	------------	------------

Varor under tillverkning

	445 108	667 379
--	---------	---------

Färdiga varor och handelsvaror

	6 202 349	6 065 203
--	-----------	-----------

Förskott till leverantörer

	925 557	0
--	---------	---

	<b>19 628 898</b>	<b>16 999 460</b>
--	-------------------	-------------------

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

	8 385 534	13 242 536
--	-----------	------------

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	1 404 550	2 150
--	-----------	-------

Aktuella skattefordringar

	2 391 296	0
--	-----------	---

Övriga fordringar

	825 017	2 713 681
--	---------	-----------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20	427 537	3 435 683
----	---------	-----------

	<b>13 433 934</b>	<b>19 394 050</b>
--	-------------------	-------------------

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

	98 272	98 272
--	--------	--------

	<b>98 272</b>	<b>98 272</b>
--	---------------	---------------

#### *Kassa och bank*

	10 070 836	37 142 274
--	------------	------------

2024030407852

FP i Fristad Aktiebolag  
Org.nr 556491-4447

6 (26)

**Koncernens  
Balansräkning**

Not

2023-08-31

2022-08-31

Summa omsättningstillgångar

43 231 940

73 634 056

**SUMMA TILLGÅNGAR**

145 306 456

124 269 997

2024030407853

## Koncernens Balansräkning

Not 2023-08-31 2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		100 000	100 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		62 639 691	58 718 099
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>62 739 691</b>	<b>58 818 099</b>

#### Summa eget kapital

62 739 691 58 818 099

#### Avsättningar

21

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		923 639	877 883
Avsättningar för uppskjuten skatt	19	2 907 491	2 852 054
		<b>3 831 130</b>	<b>3 729 937</b>

#### Långfristiga skulder

22, 23

Skulder till kreditinstitut		23 629 839	32 559 972
		<b>23 629 839</b>	<b>32 559 972</b>

#### Kortfristiga skulder

23

Checkräkningskredit	24	10 163 637	0
Skulder till kreditinstitut		3 165 732	2 908 846
Byggnadskreditiv		24 500 000	0
Leverantörsskulder		11 067 875	19 163 979
Aktuella skatteskulder		0	482 556
Övriga skulder		2 595 168	1 726 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	3 613 384	4 879 906
		<b>55 105 796</b>	<b>29 161 989</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

145 306 456 124 269 997

2024030407854

## Koncernens

Not

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-09-01  
-2022-08-31

## Kassaflödesanalys

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		5 656 606	11 390 372
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	26	1 026 852	2 244 522
Betald skatt		-3 329 608	-1 663 141

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

3 353 850      11 971 753

### Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten		-2 629 438	-2 015 992
Förändring kundfordringar		4 857 002	1 104 708
Förändring av kortfristiga fordringar		3 494 410	-7 308 521
Förändring leverantörsskulder		-8 096 104	7 968 873
Förändring av kortfristiga skulder		-423 811	225 396
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>555 909</b>	<b>11 946 217</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-58 070 181	-15 913 875
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		355 410	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		1 453 137	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	-20 533
Uttag ur intressebolag		3 893 897	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-52 367 737</b>	<b>-15 934 408</b>

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån		2 229 686	22 618 695
Amortering av lån		-10 902 633	-2 787 920
Utbetald utdelning		-1 250 000	-3 000 000
Förändring kortfristiga placeringar		0	591 737
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder		34 663 337	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>24 740 390</b>	<b>17 422 512</b>

### Årets kassaflöde

-27 071 438      13 434 321

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		37 142 274	23 707 953
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>10 070 836</b>	<b>37 142 274</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Övriga rörelseintäkter		170 854	0
		<b>170 854</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-30 210	-31 246
		<b>-30 210</b>	<b>-31 247</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>140 644</b>	<b>-31 247</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	27	5 000 000	2 000 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	3 893 986	238 219
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	35 163	353 247
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-167 633	-12 173
		<b>8 761 516</b>	<b>2 579 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 902 160</b>	<b>2 548 046</b>
Bokslutsdispositioner		-100 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 802 160</b>	<b>2 548 046</b>
Skatt på årets resultat		0	-55 273
<b>Årets resultat</b>		<b>8 802 160</b>	<b>2 492 773</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2023-08-31 2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	28, 29	1 911 000	1 911 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	14, 15	1 141 705	1 141 705
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17	2 075 000	3 393 378
		<b>5 127 705</b>	<b>6 446 083</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 127 705</b>	<b>6 446 083</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		41 674 573	8 982 372
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	16	1 404 550	2 150
Övriga fordringar		57 644	239 219
		<b>43 136 767</b>	<b>9 223 741</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 961 522</b>	<b>2 955 742</b>
		<b>45 098 289</b>	<b>12 179 483</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**50 225 994** **18 625 566**

2024030407857

## Moderbolagets Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

16 452 481

15 209 708

Årets resultat

8 802 160

2 492 773

**25 254 641**

**17 702 481**

**Summa eget kapital**

**25 374 641**

**17 822 481**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

24 393 601

0

Aktuella skatteskulder

55 273

55 273

Övriga skulder

398 377

737 481

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 102

10 331

**Summa kortfristiga skulder**

**24 851 353**

**803 085**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**50 225 994**

**18 625 566**

2024030407858

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

##### *Intresseföretag och Gemensamt styrt företag*

Som intresseföretag räknas sådana företag där företaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt föreligga när företaget äger minst 20 % men inte mer än 50 % av rösterna i ett annat företag.

##### *Redovisning av intresseföretag*

Innehav i intresseföretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebär att en förvärvsanalys upprättas och eventuella över- eller undervärden identifieras. Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom avskrivningar på övervärden eller återföring av undervärden. Andelsvärdet påverkas även av resultatandelen i intresseföretaget under innehavstiden, justerat för internvinster och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncernmässiga värdet.

Andel i intresseföretagets resultat efter skatt redovisas på egen rad och påverkar koncernens

rörelseresultat.

#### **Transaktioner mellan koncernföretag**

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

#### **Omräkning av utländska dotterföretag**

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

#### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Stommar	25-55 år
Fasader, yttertak och fönster	15-20 år
Övrigt	15-20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### **Komponentindelning**

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital för att finansiera tillverkningen av tillgångar som tar betydande tid att färdigställa, räknas in i tillgångens anskaffningsvärde. De räntekostnader som räknas in i tillgångens anskaffningsvärde värderas enligt effektivräntemetoden.

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### **Andra långfristiga värdepappersinnehav**

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som

förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Inkomstskatter**

##### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

##### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av

förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Arvode till revisorer**

**Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	168 000	135 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	24 500	59 300
	<b>192 500</b>	<b>194 300</b>

**Not 3 Leasingavtal**

**Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 298 832 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Inom ett år	887 288	1 298 832
Senare än ett år men inom fem år	587 101	1 474 589
	<b>1 474 389</b>	<b>2 773 421</b>

**Not 4 Anställda och personalkostnader**

**Koncernen**

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	15	14
Män	29	29
	<b>44</b>	<b>43</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 213 000	1 028 000
Övriga anställda	16 004 000	14 939 000
	<b>17 217 000</b>	<b>15 967 000</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	401 637	370 922
Pensionskostnader för övriga anställda	1 059 663	906 119
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 302 000	4 722 000
	<b>6 763 300</b>	<b>5 999 041</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**23 980 300**                      **21 966 041**

**Pensionsförpliktelser**

Nuvarande styrelse och verkställande direktör	1 030 340	947 821
	<b>1 030 340</b>	<b>947 821</b>

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	20 %	20 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	80 %

**Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar**

**Koncernen**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

**Immateriella anläggningstillgångar**

Patent	20 %
--------	------

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier och verktyg	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Bilar och andra transportmedel	20 %

**Not 6 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

**Koncernen**

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Erhållna utdelningar	3 893 986 3 893 986	238 219 238 219

**Moderbolaget**

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Erhållna utdelningar	3 893 986 3 893 986	238 219 238 219

2024030407865

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

**Koncernen**

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Utdelningar	20 880	37 930
Övriga ränteintäkter	245 597	14 424
Kursdifferenser	0	310 489
	<b>266 477</b>	<b>362 843</b>

**Moderbolaget**

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Utdelningar	20 880	37 930
Övriga ränteintäkter	14 283	4 828
Kursdifferenser		310 489
	<b>35 163</b>	<b>353 247</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

**Koncernen**

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Övriga räntekostnader	1 045 913	159 356
Kursdifferenser	158 367	0
	<b>1 204 280</b>	<b>159 356</b>

**Moderbolaget**

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Övriga räntekostnader	9 266	12 173
Kursdifferenser	158 367	
	<b>167 633</b>	<b>12 173</b>

**Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

**Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>
Ingående avskrivningar	-60 279	-44 279
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 279</b>	<b>-60 279</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 721</b>	<b>44 721</b>

2024030407866

**Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 922 256	0
Inköp	55 524 575	8 922 256
Omklassificeringar	-1 178 444	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 268 387</b>	<b>8 922 256</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 268 387</b>	<b>8 922 256</b>

**Not 11 Byggnader och mark  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 334 707	27 434 707
Inköp	123 250	2 900 000
Omklassificeringar	1 178 444	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 636 401</b>	<b>30 334 707</b>
Ingående avskrivningar	-11 820 074	-10 711 869
Årets avskrivningar	-1 057 136	-1 108 205
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 877 210</b>	<b>-11 820 074</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 759 191</b>	<b>18 514 633</b>

**Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 531 932	28 420 048
Inköp	2 689 626	3 111 884
Försäljningar/utrangeringar	-2 284 196	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 937 362</b>	<b>31 531 932</b>
Ingående avskrivningar	-22 234 881	-19 374 846
Försäljningar/utrangeringar	1 928 794	0
Årets avskrivningar	-2 916 212	-2 860 035
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 222 299</b>	<b>-22 234 881</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 715 063</b>	<b>9 297 051</b>

2024030407867

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 240 372	9 367 137
Inköp	895 112	873 235
Försäljningar/utrangeringar	-311 656	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 823 828</b>	<b>10 240 372</b>
Ingående avskrivningar	-7 656 646	-6 730 545
Försäljningar/utrangeringar	311 656	1 402
Årets avskrivningar	-906 008	-927 503
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 250 998</b>	<b>-7 656 646</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 572 830</b>	<b>2 583 726</b>

**Not 14 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 947 696	6 937 196
Inköp	0	10 500
Omklassificeringar	-1 271 319	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 676 377</b>	<b>6 947 696</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 676 377</b>	<b>6 947 696</b>

**Moderbolaget**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 705	1 131 205
Inköp		10 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 141 705</b>	<b>1 141 705</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 141 705</b>	<b>1 141 705</b>

**Not 15 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag  
Koncernen**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Swedflex (HK) Limited	50%	50%	5 000	1 131 205
Munkåns Holding AB	33%	33%	300	10 500
Swedflex Foshan Co., Ltd.	50%	50%	5 000	0
				<b>1 141 705</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Swedflex (HK) Limited	1555987	Hong Kong	0	0
Munkåns Holding AB	559383-4814	Fristad	0	0
Swedflex Foshan Co., Ltd.		Foshan	0	0

#### Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Swedflex (HK) Limited	50%	50%	5 000	1 131 205
Munkåns Holding AB	33%	33%	300	10 500
Swedflex Foshan Co., Ltd.	50%	50%	5 000	
				<b>1 141 705</b>

	Org.nr	Säte
Swedflex (HK) Limited	1555987	Hong Kong
Munkåns Holding AB	559383-4814	Fristad
Swedflex Foshan Co., Ltd.		Foshan

#### Not 16 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

##### Koncernen

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 150	0
Tillkommande fordringar	1 402 400	2 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 404 550</b>	<b>2 150</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 404 550</b>	<b>2 150</b>

##### Moderbolaget

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 150	
Tillkommande fordringar	1 402 400	2 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 404 550</b>	<b>2 150</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 404 550</b>	<b>2 150</b>

#### Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav

##### Koncernen

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 049 818	4 029 285
Inköp	20 712	20 533
Försäljningar	-1 318 378	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 752 152</b>	<b>4 049 818</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 752 152</b>	<b>4 049 818</b>

2024030407869

### Moderbolaget

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 393 378	3 393 378
Försäljningar	-1 318 378	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 075 000</b>	<b>3 393 378</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 075 000</b>	<b>3 393 378</b>

### Not 18 Ej kopplad koncernnot Koncernen

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp vid årets ingång	276 037	248 818
Tillkommande fordringar	25 758	27 219
	<b>301 795</b>	<b>276 037</b>

### Not 19 Uppskjuten skatt på temporära skillnader Koncernen

#### Uppskjuten skatt på temporära skillnader 2023-08-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Obeskattade reserver		-2 907 491	-2 907 491
Avsättning på pensioner	190 270		190 270
Byggnader och mark, uppskrivning	111 525		111 525
	<b>301 795</b>	<b>-2 907 491</b>	<b>-2 605 696</b>

#### 2022-08-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Obeskattade resever		-2 852 054	-2 852 054
Avsättning på pensioner	180 844		180 844
Byggnader och mark, uppskrivning	95 193		95 193
	<b>276 037</b>	<b>-2 852 054</b>	<b>-2 576 017</b>

#### Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Redovisas mot eget kapital	Belopp vid årets utgång
Obeskattade resever	-2 852 054		-55 437	-2 907 491
Avsättning på pensioner	180 844	9 426		190 270
Byggnader och mark, uppskrivning	95 193	16 332		111 525
	<b>-2 576 017</b>	<b>25 758</b>	<b>-55 437</b>	<b>-2 605 696</b>

2024030407870

**Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Upplupna intäkter	0	1 978 876
Förutbetalda leasingkostnader	110 924	162 924
Övriga förutbetalda kostnader	316 613	1 293 882
	<b>427 537</b>	<b>3 435 682</b>

**Not 21 Avsättningar  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Belopp vid årets ingång	877 883	825 034
Årets avsättningar	45 756	52 849
	<b>923 639</b>	<b>877 883</b>
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	180 844	169 957
Årets avsättningar	9 426	10 887
	<b>190 270</b>	<b>180 844</b>

**Not 22 Långfristiga skulder  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Företagslån Fastighet	16 072 000	23 332 500
	<b>16 072 000</b>	<b>23 332 500</b>

**Not 23 Skulder som avser flera poster  
Koncernen**

Företagets banklån om 26 795 571 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 629 838	32 559 972
	<b>23 629 838</b>	<b>32 559 972</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 165 733	2 908 846
	<b>3 165 733</b>	<b>2 908 846</b>

2024030407871

**Not 24 Checkräkningskredit  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	12 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	10 163 637	0

**Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Övriga upplupna kostnader	241 101	958 203
Upplupna löner	793 704	1 145 389
Beräknade upplupna sociala avgifter	666 400	806 256
Upplupna FORA-avgifter	91 166	73 430
Upplupna semesterlöner	1 388 947	1 514 656
Upplupna sociala avgifter	432 066	381 972
	<b>3 613 384</b>	<b>4 879 906</b>

**Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	2023-08-31	2022-08-31
Avskrivningar	4 895 420	4 910 340
Övriga justeringar	0	-230 419
Resultatandel intressebolag	-2 596 488	0
Orealiserade värdeförändringar	-155 383	0
Avsättningar	45 756	52 849
Aktiverad ränta	-1 162 452	0
	<b>1 026 853</b>	<b>4 732 770</b>

**Not 27 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Erhållna utdelningar	5 000 000	2 000 000
	<b>5 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

**Not 28 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 911 000	1 815 000
Inköp		96 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 911 000</b>	<b>1 911 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 911 000</b>	<b>1 911 000</b>

## Not 29 Specifikation andelar i koncernföretag

### Koncernen

#### Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Fristad Plast AB	100%	100%	3 000	1 815 000
Nicolina AB	100%	100%	1 000	96 000
				<b>1 911 000</b>

	Org.nr	Säte
Fristad Plast AB	556112-6136	Fristad
Nicolina AB	556444-4148	Fristad

## Not 30 Eventualförpliktelser

### Koncernen

	2023-08-31	2022-08-31
Pensionsåtaganden som inte tagits upp i balansräkningen och som täcks av värdet av en företagsägd kapitalförsäkring	1 030 340	947 821
	<b>1 030 340</b>	<b>947 821</b>

## Not 31 Ställda säkerheter

### Koncernen

	2023-08-31	2022-08-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
Företagsinteckningar	36 206 000	2 000 000
Fastighetsinteckningar	19 600 000	19 600 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	7 312 062	7 720 316
Kapitalförsäkringar	542 152	521 440
	<b>63 660 214</b>	<b>29 841 756</b>

2024030407873

Datum enligt digital signering

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Forsström  
Ordförande

Christian Forsström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rasmus Platenik  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 27 pages before this page  
Dokumentet inneholder 27 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 27 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 27 sider før denne side

Detta dokument innehåller 27 sidor före denna sida

**NICLAS FORSSTRÖM**

b07f1749-a9f0-4169-aa6a-69df99da3dda - 2024-02-28 12:18:36 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 5c757837-517b-41a9-85b9-10a2f3d463d7 - SE

**CHRISTIAN FORSSTRÖM**

7c88d635-3c2c-442b-ad7a-94e62c1f2907 - 2024-02-28 13:45:03 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 9ca4a593-72f4-46fb-9195-505eca169975 - SE

**Rasmus Johan Platenik**

0a0a60f4-f820-439d-973c-89edeaa3ccd9 - 2024-02-28 18:11:59 UTC +02:00  
BankID / Freja eID - 9879508e-7a4f-4dc9-b428-b7a6d62422c7 - SE

2024030407874

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaiktuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
føresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
